1182 p.514v.

quinta post Margarete: donderdag 14-07-1401.

BP 1182 p 514v 01 do 14-07-1401.

-.

dictus Henricus filius quondam Willelmi Stevens soen erga predictum Willelmum filium quondam Johannis Stevens soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi uxori Johannis Broet #ad opus eiusdem Johannis# cum litteris et jure promittens super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto dictus Willelmus ad maiorem securitatem solucionis dicti census (dg: dictus Willelmus) duo hont terre sita in dicto loco den Auden Campo¹ vocato inter hereditatem Johannis Claus soen ex uno et inter fossatum

ibidem ex alio item dimidium juger terre situm in jurisdictione de Merewijc supra locum dictum op die Ghermen inter hereditates heredum quondam Udonis de Voer[n?] ex utroque latere coadiacentes atque medietatem quatuor hont terre sitorum ibidem inter hereditatem (dg: Aleij) Aleijdis de Buchoven ex uno et inter hereditatem Henrici Stevens soen ex alio atque medietatem ad se spectantem in duobus hont terre sitis ibidem inter hereditatem Godescalci Gerits soen ex uno et inter hereditatem quondam Walteri (dg: f) des Veren ex alio ut dicebat pro solucione dicti census ad pignus imposuit promittens super omnia habita et habenda warandiam #{onder het contract:} et questionem proximitatis deponere#. Testes Jorden et Coptiten datum quinta post Margarete.

BP 1182 p 514v 02 do 14-07-1401.

Voornoemde Willelmus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Dictus Willelmus prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 514v 03 do 14-07-1401.

Arnoldus, Bela en Yda, kv Theodericus van Berze van Erwerne, verkochten aan Rodolphus zvw Ghisbertus Vette alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun broer Theodericus zv voornoemde Theodericus van Berze, gelegen onder de vrijdom van Den Bosch. De broers Johannes en Zebertus, kv voornoemde Theodericus van Berze, zullen nimmer hierop rechten doen gelden.

Arnoldus Bela et Yda liberi Theoderici de Berze de Erwerne cum tutore omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: quocumque) sibi de morte #quondam# Theoderici eorum fratris filii olim dicti Theoderici de Berze successione advoluta quocumque locorum infra libertatem opidi de Busco consistentia sive sita ut ipsi dicebant hereditarie vendiderunt Rodolpho filio quondam Ghisberti Vette promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere promiserunt insuper dicti debitores quod ipsi Johannem et Zebertum fratres liberos dicti Theoderici de Berze perpetue tales habebunt quod numquam presumunt se jus in premissis habere. Testes (dg: datum supra) testes Jorden et Coptiten datum quinta post Margarete.

BP 1182 p 514v 04 do 14-07-1401.

Voornoemde Rodolphus zvw Ghisbertus Vette en zijn vrouw Katherina wv voornoemde Theodericus zv Theodericus van Berze van Erwen droegen over aan voornoemde Arnoldus, Bela en Yda, kv voornoemde Theodericus van Berze, hun deel in alle erfelijke goederen, waarin voornoemde Theodericus zv Theodericus van Berze van Erwen was overleden, gelegen in Herpen. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Dictus Rodolphus maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: filie) relicte dicti quondam Theoderici filii olim dicti Theoderici de Berze de Erwen et dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis aut eorum alteri competentes in omnibus et singulis bonis hereditariis (dg: que) in quibus #quondam# Theodericus filius (dg: quondam) Theoderici de Berze de Erwen decessit quocumque locorum (dg: q) in territorio de Herpen consistentibus sive sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt dictis Arnoldo Bele et Yde liberis dicti Theoderici de Berze promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo.

BP 1182 p 514v 05 do 14-07-1401.

Rodolphus zvw Arnoldus Berwout verhuurde aan Johannes van den Eijnde van Ghewanden een stuk land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Alem, ter plaatse gnd Gewande, in het Groot Eiland, tussen erfgoed van de abt van Sint-Truiden enerzijds en Ambrosius gnd Broes Bijtters soen anderzijds,

voor een periode van 9 jaar, ingaande Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401), per jaar voor 9 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde, met Kerstmis te betalen, belast met dijken. Een contract voor Rodolphus.

Rodolphus filius quondam Arnoldi Berwout (dg: duo) peciam terre dicti quondam Arnoldi sitam in parochia de Alem ad locum dictum Ghewanden in magna insula inter hereditatem abbatis sancte Trudonis ex uno et inter hereditatem Ambrosii dicti Broes Bijtters soen #ex alio# in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) locavit recto locacionis modo Johanni van den Eijnde de Ghewanden ab eodem ad spacium novem annorum festum beati Martini proxime futurum sine medio sequentium possidendam anno quolibet dictorum novem annorum pro novem Stramproetsche Gelre gulden vel valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum novem annorum nativitatibus Domini promittens super omnia warandiam pro premissis dicto spacio pendente et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus ad dictam peciam terre de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse aggeres ad dictam peciam terre spectantes dicto spacio pendente in bona dispositione observabit quod alteri et supra peciam terre predictam dampna exinde non eveniant. Testes datum supra. Et erit tantum unum pro Rodolpho.

BP 1182 p 514v 06 do 14-07-1401.

Ghisbertus die Veer van Empel beloofde aan Amelius zvw Lambertus Melijs soen 14 mud haver, Bossche maat, na maning te betalen.

Ghisbertus die Veer de Empel promisit super omnia Amelio filio quondam Lamberti Melijs soen XIII modios bone avene #measure de Busco# ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 514v 07 do 14-07-1401.

Wellinus Rovers beloofde aan Theodericus Rover zvw hr Emondus ridder 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde en 29½ gemene plak met Allerheiligen aanstaande (di 01-11-1401) te betalen, op straffe van 29 nieuwe gulden.

Wellinus (dg: Sriver alias dicto) Rovers promisit super omnia Theoderico (dg: f) Rover filio domini quondam Emondi militis XXII novos Gelre gulden #vel valorem# et XXIX et dimidiam (dg: pl) gemeijn placken ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos sub pena XX gulden novorum. Testes datum supra.

BP 1182 p 514v 08 do 14-07-1401.

Johannes zvw Henricus Meester beloofde aan Ghisbertus Vullinc 26 oude schilden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Johannes filius quondam Henrici Meester promisit super omnia Ghisberto Vullinc XXVI aude scilde vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p. 515r.

in crastino Margarete: donderdag 14-07-1401.

in vigilia Sijmonis et Jude: vrijdag 27-10-1402.

BP 1182 p 515r 01 do 14-07-1401.

De broers Ghiselbertus en Johannes, kv Ghiselbertus gnd Vullinc, verkochten aan Johannes Sticker een huis en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Ghevardus Scummeken enerzijds en erfgoed van Marcellius van Puppel anderzijds, welk huis en erf voornoemde Ghisbertus Vullinc verworven had van Nijcholaus gnd der Kijnder alias gnd Plaetmaker, van welk huis en erf voornoemde Ghiselbertus Vullinc zijn vruchtgebruik

overgedragen⁹ had aan zijn voornoemde kinderen Ghisbertus en Johannes, en welk huis en erf nu aan voornoemde broers Ghisbertus en Johannes behoren, belast met (1) de hertogencijns, (2) een b-erfcijns van 40 schelling, geld waarin deze aan Henricus Potter moet worden betaald, (3) een b-erfcijns van 15 schelling, geld ten tijde van de betaling etc, aan dekaan en kapittel van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, (4) een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling, geld dat ten tijde ~~ete~~, aan het klooster Porta Celi, (5) een b-erfcijns van 5 pond geld aan Willelmus Wadepoel.

Ghiselbertus et Johannes fratres liberi (dg: quondam) Ghiselberti dicti Vullinc domum et aream sitam in Buscoducis in vico dicto Colperstrate inter hereditatem quondam Ghevardi Scummeken ex uno et inter hereditatem Marcellii de Puppel ex alio quam domum et aream dictus Ghisbertus Vullinc erga Nijcholaum (dg: Plaetmaker dictum Plaetmaker alias) dictum der Kijnder alias dictum Plaetmaker acquisierat prout in litteris et de qua domo et area dictus Ghiselbertus Vullinc suum usufructum quem habuit in (dg: l) eisdem dictis Ghisberto et Johanni suis liberis supportaverat ut dicebant et quam domum et aream dicti Ghisbertus et Johannes fratres nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Sticker supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes (dg: indivisi super h) dicti venditores et cum eis dictus Ghisbertus Vullinc eorum pater indivisi super habita et habenda (dg: v) ratam servare et obligationem (dg: impe) deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum talis monete in quali huiusmodi XL solidi Henrico Potter ex dicta domo et area annuatim sunt solvendi et hereditario censu XV solidorum monete pro tempore etc decano et capitulo ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco et hereditario censu trium librarum et decem solidorum (dg: conv) monete pro tempore conventui de Porta Celi et hereditario censu quinque librarum monete Willelmo Wadepoel exinde solvendis. Testes (dg: Uden et) Bruheze et Uden datum in crastino Margarete.